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JAMKin ammatillisen opettajakorkeakoulun koulutusta uusille alueille 
 
Jyväskylän ammattikorkeakoulun ammatillinen opettajakorkeakoulu tarjoaa tänä vuonna koulutusta aiempien alueryhmien 
lisäksi kahdella uudella alueella. Uusia kelpoisia opettajia tarvitaan kaikkialla Suomessa. Pätevän opetushenkilöstön tarve 
kasvaa myös lähitulevaisuudessa.  
 
JAMK tarjoaa opettajan pätevyyden antavaa ammatillista opettajankoulutusta Jyväskylässä sekä alueryhmissä ympäri 
Suomea. Opettajaksi voi opiskella myös englanniksi kansainvälisessä ryhmässä. Opettajaopintojen jälkeen pedagogista 
osaamistaan voi syventää ammatillisen erityisopettajan ja opinto-ohjaajan koulutuksissa.  
 
Tänä vuonna englanninkielisen ryhmän opettajaopiskelijoille tarjotaan lähijaksoja Jyväskylän lisäksi ensimmäistä kertaa 
pääkaupunkiseudulla. Tammikuun yhteishaussa ammatilliseksi erityisopettajaksi ja opinto-ohjaajaksi voi hakea opiskelemaan 
myös uusiin Etelä-Lapin alueryhmiin.  
 
– Haluamme tarjota koulutusta alueilla, joilla sille on selvä tarve. Opiskelun ytimessä ovat paikallisesti toimivat oppimispiirit. 
Totta kai sillä on opiskelijalle merkitystä, onko koulutus toisella puolella Suomea vai aivan kotinurkilla, kertoo 
opettajankoulutuspäällikkö Harri Keurulainen. 
 
Opetushallituksen Opettajat Suomessa 2010 -tutkimuksen mukaan uusien kelpoisten opettajien, erityisopettajien ja opinto-
ohjaajien tarve kasvaa lähitulevaisuudessa opettajien korkean ikärakenteen ja ammatillisen koulutuksen laajennusten myötä. 
Lisäksi ammatillisen koulutuksen opettajina jo toimivista noin 27 prosentilla ei tutkimuksen mukaan ollut opettajan 
kelpoisuutta. Pääsyynä oli opettajalta vaadittavien pedagogisten opintojen puuttuminen.  
 
Moni ammatillisen opettajakorkeakoulun opiskelija työskenteleekin jo ammatillisessa oppilaitoksessa tai 
ammattikorkeakoulussa. Toisaalta suuri osa hakee koulutuksesta uutta työuraa oman alan opettajana.  
 
– Koulutuksemme on suunniteltu aikuisen opiskelijan elämään sopiviksi. Opiskelu on vaativaa, mutta opintonsa voi 
aikatauluttaa itse ja esimerkiksi verkko-opintojen ansiosta opiskelu ei ole aina sidottu aikaan ja paikkaan. Useimmiten 
opiskelijamme valmistuvat 1,5 vuodessa, toteaa Keurulainen. 
 
JAMKin ammatillisen opettajakorkeakoulun koulutuksiin haetaan seuraavan kerran yhteishaussa 9.–27. tammikuuta. 
Hakijoilta edellytetään pääsääntöisesti soveltuvaa tutkintoa ja muutaman vuoden työkokemusta omalta ammattialaltaan. 
Lisätietoja saa osoitteesta www.jamk.fi/aokk. 
 
Lisätietoja: 
Opettajankoulutuspäällikkö Harri Keurulainen, p. 040 532 3147, harri.keurulainen@jamk.fi  
Opintojen ohjaaja Katariina Jouhiaho, p. 040 752 5358, katariina.jouhiaho@jamk.fi  
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